I N D E X A B L E  S O L I D  C A R B I D E  L I N E
VHM-Fräsköpfe mit 4 und 6
Schneiden zum 5-Achs-3D-
Profilfräsen
5SEITE 1 /
PRODUKTNEUHEITEN
21-2023
FRÄSEN

5-Achs-
3D-Profilfräsen
PRFA
APMX
LF
DCONMS
THSZMS
PRFRAD
RE
0.02
METRIC
Abmessungen
Bezeichnung PRFRAD RE APMX PRFA THSZMS NOF(1) DCONMS LF IC
90
8
MM EOB08R1.5R80A13-4T05 80.00 1.50 14.20 24.00 T05 4 8.00 18.00 •
MM EOB08R1.5R80A13-6T05 80.00 1.50 14.10 24.00 T08 6 8.00 18.00 •
MM EOB10R2.0R85A16-4T06 85.00 2.00 16.50 24.00 T06 4 10.00 22.00 •
MM EOB10R2.0R85A16-6T06 85.00 2.00 16.50 24.00 T06 6 22.00 22.00 •
MM EOB12R2.0R75A21-4T08 75.00 2.00 21.30 24.00 T08 4 12.00 27.00 •
MM EOB12R2.0R75A21-6T08 75.00 2.00 21.30 24.00 T08 6 27.00 27.00 •
MM EOB16R3.0R75A26-4T10 75.00 3.00 27.00 24.00 T10 4 16.00 33.50 •
MM EOB16R3.0R75A26-6T10 75.00 3.00 27.00 24.00 T10 6 33.50 33.50 •
(1) Anzahl der Schneiden
MM EOB
Tropfenförmige VHM-Fräsköpfe zum 3D-Profilfräsen
PRFA
APMX
LF
DCONMS
THSZMS
RE
PRFRAD
.00078
ZOLL
Abmessungen
Bezeichnung PRFRAD RE APMX PRFA THSZMS NOF(1) DCONMS LF IC
90
8
MM EOB312R060R315A53-4T05 3.150  .0600  .5300 24.00 T05 4  .312  .709 •
MM EOB312R06R3.15A50-6T05 3.150  .0600  .5300 24.00 T05 6  .312  .709 •
MM EOB375R123R295A62-4T06 2.950  .1230  .6000 16.00 T06 4  .375  .866 •
MM EOB375R123R295A62-6T06 2.950  .1230  .6000 16.00 T06 6  .375  .866 •
MM EOB500R157R750A82-4T08 7.500  .1570  .8200 16.00 T08 4  .500 1.063 •
MM EOB500R157R75A82-6T08 7.500  .1570  .8200 16.00 T08 6  .500 1.063 •
(1) Anzahl der Schneiden
MM EOB
Tropfenförmige VHM-Fräsköpfe zum 3D-Profilfräsen